
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ

Д О К Т А А Л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»
*

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«if» 2019г. №̂ /У
пгт. Каа-Хем

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПОДГОТОВКИ, 
УТВЕРЖДЕНИЯ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН» И 

ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В НИХ

В соответствии с частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Кызылский кожуун» № 9 от 
16.03.2011 г. постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке подготовки, утверждения местных 
нормативов градостроительного проектирования муниципального района 
«Кызылский кожуун» и внесения изменений в них согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального района «Кызылский кожуун» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Вести 
Кызылского кожууна»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя председателя по жизнеобеспечению Куулар У.Б.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Председатель администрации В.И.Ендан


